
PREFEITURA MUNICIPAL DE
r

GOVEflNfl INFEREN'I‘E

ESTADO D0 CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE — CE —— AVISO DE LICITACAO —
CONCORRENCIA ELETRONICA N9 007/2024-CP. 0 Municipio de Canindé-CE w torna
pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do (113 24 de abril de 2024 25
10h (horério do Brasilia), através do site: www.bllcompras.org.br — “Acesso
Identificado no link especifico", em sesséo pixblica por meio do comunicagéo via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 10 maio do 2024 as 09h (horério de Brasflia) o procedimento do
recebimento de propostas. A partir das O9 (horério de Brasilia] do dia 10 maio de 2024
daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a
formalizagéo de lances e documentos de habflitagéo d3 Iicitagéio modalidade
CONCORRENCIA ELETRONICA N9 007/2024-CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE
SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE RESERVATGRIO DE ANEIS PRE-

= MOLDADOS DE CONCRETO C/CAPACIDADE DE 50 M3 NA RUA CHIQUINHO APARECIDO,
N0 BAIRRO CANINDEZINHO, N0 MUNICiPIO DE CANINDECE conforme especificagoes
contidas no PROJETO BASICO constante do Anexo I do Edited, 0 qual encontra-se
disponivel no enderego eletrénico acima. Gleidyson Pereira Martins - Agente de
Contratagéo do Municipio de Canindé—CE

A SER PUBLICADO:

IORNAL (15): DOM: 23/04/2024

IORNAL O POVO e DOE: 24/04/2024

,r
‘"

2-“
"


